Doc.# SHD-611-E  2021 Sound House Inc.
CDI-1P & CDI-1A ダイレクト・ボックス
取扱説明書 Ver1.01
Doc.# SHD-611-E 2 2021 Sound House Inc.
目次
安全上の注意 ................................................................................................................... 3
はじめに .......................................................................................................................... 4
製品仕様 .......................................................................................................................... 4

1. 感電防止のため、トップカバーを開けないでください。
2. 本製品に液体がかからないよう、雨中や湿度の高い場所で使用しないでください。
3. バッテリーは指定された型式のものを使用してください。
4. 本製品を廃棄する場合は、各自治体のルールに従ってください。
5. 通気性の良い場所に設置してください。
Doc.# SHD-611-E 4 2021 Sound House Inc.
はじめに
この度は、CDI-1P & CDI-1A ダイレクト・ボックスをご購入いただき、誠にありがとう
ございます。本製品の性能を最大限に発揮させ、末永くお使いいただくため、ご使用になる前に
この取扱説明書を必ずお読みください。
製品仕様
CDI-1P ダイレクトボックス（パッシブ）
モデル CDI-1P
入力
 フォン端子（アンバランス）
インストゥルメンツ 最大入力レベル＜3V
スピーカー 最大入力レベル＜100V
LINK 出力 フォン端子（アンバランス）
Low Z 出力 3 ピン XLR 端子（バランス）
出力負荷インピーダンス ＞600Ω
周波数特性 10Hz～30kHz
寸法 100mmｘ130mmｘ40mm
質量 350g
Doc.# SHD-611-E 5 2021 Sound House Inc.
各部の名称
1. INPUT：フォン端子（アンバランス）
INST/SPKR スイッチ 入力信号 最大入力レベル
INST 各種楽器信号 3V
SPKR PA アンプ信号など 100V
2. OUTPUT：LINK 用 INPUT と並列に接続されたフォン端子です。
3. INST/SPKR：入力信号の種類を切り替えます。
4. OUTPUT：XLR端子（バランス）。ミキサーのマイク入力などに接続します。
5. GROUND LIFT：ハムノイズが発生した場合、このスイッチを ON に切り替えて
ください。
① ② ③
④ ⑤
Doc.# SHD-611-E 6 2021 Sound House Inc.
CDI-1A ダイレクトボックス（アクティブ）
製品仕様
モデル CDI-1A
入力
フォン端子（アンバランス）
3 ピン XLR 端子（アンバランス）
アッテネーター ＠0dB ＠20dB
インピーダンス 1MΩ 47KΩ
最大入力レベル +9dB +29dB
出力   フォン端子（アンバランス）
3 ピン XLR 端子（バランス）
最大出力レベル +9dBu
周波数特性 30Hz～20kHz
電源
ファンタム電源 +20～+48v、電流＜8mA
乾電池 +9V、電流＜2mA
寸法 145mmｘ125mmｘ59mm
質量 700g
各部の名称
1. INPUT：フォン端子（アンバランス）
2. INPUT：XLR 端子（アンバランス）
3. LINK：フォン端子（アンバランス）INPUT スルー出力
4. PAD：0dB、20dB
Doc.# SHD-611-E 7 2021 Sound House Inc.
5. OUTPUT：3 ピン XLR 端子（バランス）。ミキサーのマイク入力などに接続します。
6. EARTH LIFT：グランド・リフトスイッチ。LIFT の位置に切り変えると、
OUTPUT 端子のピン 1 がグランドから分離されます。
7. 電源スイッチ
8. バッテリーケース：9V バッテリーを装着します。
9. 電源 LED
   ファンタム電源駆動時：点灯
   バッテリー駆動時： 点滅